
3. Høring om renovering af legepladser i Amager Vest (2009-168139)
Om at kommentere planerne om at ordne de mest trængende legepladser i Amager Vest.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden for Amager Vest Lokaludvalg indstiller,

udvalget vedtager at bede arbejdsgruppens medlemmer lave et høringssvar, der 1.
tager hensyn til udvalgets drøftelser og indtrykkene fra et besøg hos bydelens 
legepladser.

Problemstilling
Der er blevet foreslået at renovere 5 legepladser i Amager Vest i 2010. Lokaludvalget bliver hørt om 
det og bliver bedt om at forholde sig til prioriteringen af de legepladser, Teknik- og 
Miljøforvaltningen ønsker at istandsætte.

Forvaltningens Center for Park og Naturs svar-frist er den 4. januar 2010.

Arbejdsgruppen for kultur og fritid indstiller at sagen undersøges nærmere: Gruppen foreslår at 
gennemføre en rundtur til bydelens legepladser, og at lokaludvalget bemyndiger arbejdsgruppen til at 
udarbejde et høringssvar på baggrund af udvalgets drøftelse og rundturen.

Baggrunden for høringen er, at Borgerrepræsentationen i 2007 besluttede at alle byens offentlige 
legepladser skulle istandsættes over en fireårig periode (2008-2011). I løbet af de to første projekt-år 
er der blevet istandsat 48 legepladser.

Løsning

Lokaludvalget vedtager at bede arbejdsgruppens medlemmer lave et høringssvar, der tager hensyn til 
udvalgets drøftelser og indtrykkene fra et besøg hos bydelens legepladser.

Økonomi

Indstillingen har ingen økonomiske konsekvenser.

Videre proces
Det endelige høringssvar sendes af formanden og fremlægges til orientering for lokaludvalget på 
førstkommende ordinære lokaludvalgsmøde.

bilag
Mail med høringsmaterialet Plads til Leg - høring

Amager Vest Lokaludvalgs beslutning den 15.12.2009



Lokaludvalget vedtog at uddelege høringssvaret til arbejdsgruppens for kultur og fritid. Svaret skal 
tage hensyn til udvalgets drøftelser samt henvendelsen fra Andselsboligforeningerne Ny og Gammel 
Mølle.

Lokaludvalget vil gerne invitere Områdeløft Sundholmsvej til en eventuel rundtur til bydelens 
lejepladser i anledning af høringssagen.




